
 
 

Внутригородское муниципальное образование 

города федерального значения Санкт-Петербурга 
муниципальный округ  ЮНТОЛОВО 

Муниципальный Совет 

(МС МО МО Юнтолово) 
6 -го  созыва  

РЕШЕНИЕ 
   

« 05 » октября 2023 года                         №  19  

 

 

О внесении изменений в решение Муниципального Совета от 12.08.2021 № 18 

 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе  

 муниципального образования муниципальный округ Юнтолово» 

 

 

В целях приведения в соответствие с Бюджетным кодексом РФ  

 

Муниципальный Совет решил: 

 

1. Внести следующие изменения в Положение о бюджетном процессе муниципального 

образования муниципальный округ Юнтолово, утвержденное решением Муниципального Совета 

от 12.08.2021 № 18 (далее – Положение):  

1.1. Пункт 4 статьи 9 Положения исключить.  

          1.2. В пункте 2 статьи 14 Положения слова «и не может превышать трех процентов 

утвержденного решением о бюджете общего объема расходов» исключить. 

   1.3. В пункте 1 статьи 17 абзац восьмой исключить. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального 

образования. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.  

 

 

 

 

Глава муниципального образования, 

исполняющий полномочия 

председателя Муниципального Совета           С.К. Гревцева 


	Внутригородское муниципальное образование
	муниципальный округ  ЮНТОЛОВО
	6-го созыва
	РЕШЕНИЕ

